1

CONCURSO PÚBLICO 01/2019

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE NOTAS DAS PROVAS O BJETIVAS

A Prefeitura Municipal de CAPIVARI, através da Comissão Especial de Concurso Público, nos

termos da legislação vigente, torna público o que segue:

1. As decisões proferidas pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos contra as notas

das provas objetivas divulgadas no dia 28 de junho de 2019.

1.1. Todos os recursos interpostos foram indeferidos.

2. Os candidatos que desejarem tomar ciência das respostas proferidas pelas bancas, deverão

comparecer no Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal de Capivari, localizado na Rua XV

de Novembro, 639 – Centro – Capivari/SP, nos dias 11 e 12/07/2019, no horário das 09h00 às

12h00 e das 13h00 às 16h00.

Capivari, 05 de julho de 2019.

Comissão Especial de Concurso Público